



HAZIRLAYAN: DENİZ BORA

O Şimdi Okyanusta

CMB Yachts, CMB47 serisi Liquid Sky'in Türkiye prömiyerini daha önce tamamlanan Mystic teknesiyle birlikte Palmarina Bodrum'da verdiği özel bir davetle gerçekleştirdi. Ödüllü tasarımcı Espen Oeino imzalı, zarif bir tasarım çizgisine sahip 'Liquid Sky'in iç mekanları Beril Başaran/Artebel Design imzası taşıyor. Liquid Sky, Dünya prömiyeri için ilk seyrini okyanus aşarak 1-5 Kasım arasındaki Fort Lauderdale Boat Show'a doğru yapacak. Orient Star ve Mystic'in de başarıları düşünüldüğünde, CMB Yachts'ın yeni gözdesinin Miami'de ilgi göreceğini tahmin etmek güç değil.

Ağustos ayında Antalya'da suya indirilen megayat, tamamen kompozit teknolojisiyle yüzde 100 yerli sermaye olan CMB Yachts tarafından üretildi. 490 groston hacme ve 8,85 metre genişliğe sahip Liquid Sky, 1450 HP CAT C32 motorları ile 15 knot'ta okyanus aşırı seyir yapabiliyor. Çalışma odası, çok geniş banyosu, giyinme ve oturma bölümleriyle muhteşem bir ana kamaranın yanı sıra yatta iki adet VIP ve iki adet misafir süiti yer alıyor.

"250 kişilik genç ve dinamik ekibimizle 10 bin metrekare üretim alanımızda, özellikle 40 metre üzeri megayatlarla küresel pazarda yerimizi aldık" diyen CMB Yachts Tersane Müdürü ve Projeler Koordinatörü Cüneyt Okcu, Liquid Sky'i şöyle anlatıyor: "47 metrelik Mystic ve Orient Star yatlarımız benzersiz ve son derece başarılı tasarımlar... 47 metre olmasına rağmen daha geniş hacimli kullanım alanına sahip Liquid Sky ise iki megayat arasındaki boşluğu tamamlıyor. Jakuzi, şelale ve bar ile flybridge, akıllıca konumlandığımız ana kamara, fonksiyonel misafir alanları ve yine geniş dış mekanlar Liquid Sky'in dikkat çeken özellikleri... Skylounge'ta iskele ve sancak taraflarında konumlandığımız balkonlar, iki açılır kapı ile birleşip geniş bir iç hacme kavuşuyor. Bu özelliğiyle büyük davet veya parti ortamı sağlanarak yeni bir kullanım şekli de yaratmış oluyoruz" dedi.

CMB Yachts'ın üretimi devam eden ve detayları gizli tutulan CMB47 serisinin diğer iki projesinin ise 2018 yılında, prensip anlaşması imzalanan sahiplerine teslim edilmesi planlanıyor.

www.cmb-yachts.com

